
196
59

59
196

79
196

59
196

94 19
8

19
6

5919
6

59

19
8

9459 19
6

59 19
6 59 19
6

79
196

13
1

21
3

12
8

21
3

207
90

201
79

196
59

51
2

20
9

51
0

51
2

98

24
8

24
8 79 79 5551
0

51
2

20
9

51
2

20
9

92 20
0

20
928

5

51
3

28
5

51
3

92 20
0

51
2

85 19
9

28
5

51
3

91 20
0

21
2

20
1

79

51
8

28
5

302
240

49
8

10
5

46
6

11
1

34
34
1

10

34
24
8

10
96

10
11
3

10

13
1 0

40
5

23
8

41
2

11
1

33
7

34

21

41

21 92
70

50
9

10

15
57
0

10

240 161
27

245

30 204 10

12 12

43 514 57 255 86 90 49 46 512 30 510 28 510 29 512 43

157 43168 12 12

26
8

60
7

1010
5

10
32
9

47

10

25

12
4

10
8

430

294

34
35
7

27
23
8

27
36
2

28
96

30

39

10
30
1

10

10

82

201

50

514

30
11
0

34
47
0

16
8

33
0

32
28

29

10
30
6

34
1

10
13
8

10
40
5

47

530

22

6

34
45
8

15
53
7

3128

43 542 10 128 10
107

28 241 15 63 466 30 511 28 510 29 204 5 301 43

18
3

27
5

88
28

17
0

43 797 28 270 512 30 274 18 224 28 294 3 199 29 511 43

43 523 42 128 120 28 131 112 29 512 30 512 26 510 29 512 43

3 314

3 314

10 28 10 126 52 12

28

12

35
7

28
6

27
53

254

29
0

47
68

28
12
3

13

9
5

15

36
2

PR
ZY
ᐐ၀
CZ
E

WO
DY

PR
ZY
ᐐ၀
CZ
E

KA
NA
LI
ZA
CY
JN
E

PR
ZY
ᐐ၀
CZ
E 
C.
O.

PR
ZY
ᐐ၀
CZ
E

KA
NA
LI
ZA
CY
JN
E

tabl.gᐠówna
budynku

ZW

el
.

ADRES:

kw
h

ZW

14

c.
o.

36

K

ul .  ឰEROMSKIEGO 12,   SOCHACZEW. - INSTALACJE

K

W

kw
h

el.

kwh 43
el

.

3

Z1

10

U7

41

S1

GNIAZDKO ELEKTRYCZNE 400V

12

4

6

46

K1

42 45

35

11

U2

32

13

U4

U6U5
U1 U320 21

kw
h

el.

24

33

1

31 302

5

nr. rys.data: SIERPIEᐰ 2007

ul. 1 MAJA  16,  05-600 SOCHACZEW

1i./2i

RZUT  I  KONDYGNACJI     skala 1:100
INSTALACJE

ZLECENIO-

Wykonaᐠ: arch. Marcin Gၐsior, ul. Szklanych Domów 3, m 26, 04-346 W-wa,
tel 605 245 643,   nr. uprawn. st.79/85,   podpis:

architektura

DAWCA:

ZW

K

ZW

K
K

ZW
K

el
.

kw
h

44
22

47

el
.

23
ZW

K

37

kwh

kw
h

li
cz

ni
k

c.
o.

 d
la

bu
dy

nk
u

kw
h

K

TERMA ELEKTRYCZNA

PIONY  KANALIZACJI

PIONY
ZIMNEJ WODY CO

PIONY CO

 GRZEJNIK CO

PUNKTY ᖠWIETLNE

PRZEᐐ၀CZNIKI PR၀DU

GNIAZDKA ELEKTRYCZNE

el.

kwh  LICZNIK PR၀DU

 SKRZYNKI ELEKTRYCZNE
3x25A

INWENTARYZACJA BUDOWLANA PAWILONU HANDLOWO-
U S ᐐ U G O W E G O

GMINA MIASTO SOCHACZEW

W WODOMIERZ


